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G 3
Miniatura Nr-art.
K-6115
R K-6116
L K-6117
K-6119
el K-6120
el K-6121
K-6123
e K-6124
il K-6125
K-6127
il K-6128
fERE) K-6129
K-6131
i K-6132
i K-6133
K-6135

Karta katalogowa

Statywy Plastibrand z PP na probdwki o sr. 13-30

mm

BRAND

Statywy Plastibrand na na probéwki o Srednicy 13, 16, 18, 20, 25 lub 30 mm. Wykonane
z petnego polipropylenu. Posiadajg otwory oznakowane alfanumerycznie. Temperatura
pracy w zakresie od -20 do +90°C. Autoklawowalne. Spetniajg normy DIN EN 285.

Nazwa

Statyw Plastibrand z PP

Statyw Plastibrand z PP

Statyw Plastibrand z PP

Statyw Plastibrand z PP

Statyw Plastibrand z PP

Statyw Plastibrand z PP

Statyw Plastibrand z PP

Statyw Plastibrand z PP

Statyw Plastibrand z PP

Statyw Plastibrand z PP

Statyw Plastibrand z PP

Statyw Plastibrand z PP

Statyw Plastibrand z PP

Statyw Plastibrand z PP

Statyw Plastibrand z PP

Statyw Plastibrand z PP

Sr. otworéw

13 mm

13 mm

13 mm

16 mm

16 mm

16 mm

18 mm

18 mm

18 mm

20 mm

20 mm

20 mm

25 mm

25 mm

25 mm

30 mm

Rzedy

6 x 14

6 x 14

6x14

5x11

5x11

5x11

5x11

5x11

5x11

4x10

4x10

4x10

Liczba miejsc

84 miejsca

84 miejsca

84 miejsca

55 miejsc

55 miejsc

55 miejsc

55 miejsc

55 miejsc

55 miejsc

40 miejsc

40 miejsc

40 miejsc

32 miejsca

32 miejsca

32 miejsca

21 miejsc

Kolor

biaty

niebieski

czerwony

biaty

niebieski

czerwony

biaty

niebieski

czerwony

biaty

niebieski

czerwony

biaty

niebieski

czerwony

biaty
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Gl K-6136 Statyw Plastibrand z PP 30 mm 3x7 21 miejsc niebieski

kR K-6137 Statyw Plastibrand z PP 30 mm 3x7 21 miejsc czerwony

Opis

Oryginalne statywy Plastibrand na probéwki o réznych s$rednicach: 13, 16, 18, 20, 25 lub 30 mm. Wykonane z petnego
polipropylenu o gestosci 1,2 g/cm3, dzieki czemu w kapieli wodnej opadaja na dno. Nadajg sie do ustawiania w stosy,
jeden na drugim. Posiadaja otwory oznakowane alfanumerycznie. Dostarczane w dwdch czesciach do samodzielnego
montazu. Dostepne w trzech kolorach: biatym, niebieskim i czerwonym. Temperatura pracy w zakresie od -20 do +90°C.
Autoklawowalne w temperaturze 121°C i ci$nieniu 2 bar. Spetniajg normy DIN EN 285.

Wymiary (dtf. x szer. x wys.):

e statywy na probéwki o $r. 13 mm: 265 x 126 x 38 mm,
e statywy na probowki o $r. 16, 18, 20 mm: 265 x 126 x 75 mm,
e statywy na probowki o $r. 25 i 30 mm: 265 x 126 x 88 mm.
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